
Etternavn Fornavn E-post Stilling Fagområde Spesialområde Forskningsgrupper

Alsing Christian Lillebø chr.alsing@gmail.com Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Rhevma G12 - Broegelman

Appel Silke Silke.Appel@gades.uib.no Professor Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G12 - Broegelman

Bergum Brith brith.bergum@uib.no Overingeniør Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G12 - Broegelman

Binder Veronika veronika.binder@k2.uib.no Post doktor Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G12 - Broegelman

Brekke Lene Kristin lenebr76@hotmail.com Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Rhevma G12 - Broegelman

Brokstad Karl Karl.Brokstad@gades.uib.no Senioringeniør Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G12 - Broegelman

Brun Johan G. johan.brun@med.uib.no Professor II Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Rhevma G12 - Broegelman

Bryceson Yenan Yenan.Bryceson@gades.uib.no Professor II Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G12 - Broegelman

Eidsheim Marianne Marianne.Eidsheim@gades.uib.no Overingeniør Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G12 - Broegelman

Fevang Bjørg-Tilde Svanes

bjorg.tilde.svanes.fevang@helse-

bergen.no Professor II Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Rhevma G12 - Broegelman

Halse Anne Kristine anne-kristine.halse@helse-bergen.no Førsteamanuensis II Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Rhevma G12 - Broegelman

Hervig Tor tor.hervig@gades.uib.no Professor II Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G12 - Broegelman

Holmes Timothy Tim.Holmes@uib.no Post doktor Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ G12 - Broegelman

Jakobsen Kjerstin Kjerstin.Jakobsen@gades.uib.no Overingeniør Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G12 - Broegelman

Jonsson Sten Ture Roland Roland.Jonsson@gades.uib.no Professor Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G12 - Broegelman

Kristoffersen Einar Klæboe einar.kristoffersen@gades.uib.no Professor II Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G12 - Broegelman

Mydel Piotr Mateusz piotr.mydel@uib.no Førsteamanuensis Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G12 - Broegelman

Omdal Roald roald.omdal@med.uib.no Professor II Annet G12 - Broegelman

Petrovic Aleksandra aleksandra.petrovic@uib.no Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Rhevma G12 - Broegelman

Sarkar Irene irene.sarkar@uib.no Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G12 - Broegelman

Yi Dag Heiro dag.yi@uib.no Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G12 - Broegelman

Aarebrot Anders Krogh anders.aarebrot@uib.no Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G12 - Broegelman


